Μετακίνησης) Απόρων Φοιτητών και συγκεκριμένα για μετακίνηση 55 φοιτητών (25 για το 

ΕΛΜΕΠΑ στο Ηράκλειο και 30 για το Πανεπιστήμιο Κρήτης Σχολές Ηρακλείου) για το 

Ακαδημαϊκό Έτος 2022-2023, στο διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως και την 

30η/06/2023, έως του ποσού των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (9.900,00€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και λοιπών φόρων, για την υλοποίησή της.  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Στο πλαίσιο υλοποίησης του Κοινωνικού Προγράμματος της Περιφέρειας Κρήτης για το έτος